בהמשך לכפירת המשיבה בעובדות כתב האישום, קובעת לשמיעת ראיות ליום 4.7.24 בשעה 13:00.

המזכירות תזמן את עדי המבקשת המופיעים בכתב האישום והמבקשת תוודא התייצבותם עד 7 ימים לפני מועד הדיון.

נוכח מועד ביצוע העבירה וחלוף הזמן הרב, מובהר כי לא תאושרנה בקשות לדחיית המועד הדיון או
הגשת חוות הדעת.

ההחלטה תשלח לצדדים.

ניתנה היום, ז' אייר תשפ"ד, 15 מאי 2024, בהעדר הצדדים.